
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

2018-11-09-tól

Ballószög Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete alapján az Ügyrendi,
Vagyonnyilatkozat-tételi, Összeférhetetlenségi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

I. Fejezet
Általános rendelkezések

1. § E rendelet célja, hogy megállapítsa Ballószög Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, valamint
védőnői körzetek számát és az egyes körzetekhez tartozó területek elosztását.
2. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzat közigazgatási területén egészségügyi alapellátást végző felnőtt háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, területi védőnői, valamint iskola-
egészségügyi ellátást biztosító orvosokra, védőnőkre, továbbá az alapellátáshoz kapcsolódó központi orvosi ügyeleti ellátásban közreműködőkre.

II. Fejezet

Az egészségügyi alapellátás körzetei

3. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén egy felnőtt háziorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.

(2) A háziorvosi körzethez tartozó közterületi lehatárolást az 1. számú melléklet tartalmazza.

3/A. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén egy házi gyermekorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.
(2) A házi gyermekorvosi körzethez tartozó közterületi lehatárolást az 1/A. számú melléklet tartalmazza.

2. A fogorvosi körzet

4. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén egy fogorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.

(2) A fogorvosi körzethez tartozó közterületi lehatárolást a 2. számú melléklet tartalmazza.

3. A védőnői ellátás körzetei, valamint az iskola-egészségügyi ellátás

5. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén két védőnői körzet működik területi ellátási kötelezettséggel.

(2) Az iskola-egészségügyi ellátást a II. védőnői körzet végzi.

(3) A védőnői körzetekhez tartozó közterületi lehatárolást a 3. számú melléklet tartalmazza.
4. Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás

6.§ Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás rendjét a 4. számú melléklet tartalmazza.

III. Fejezet
Záró rendelkezések

7. § (1) Jelen rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a háziorvosi körzetről szóló 10/2002. (VII. 15.) önkormányzati rendelet.

(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

          Somogyi Lajos sk.                                                                          Dr. Endre Mónika sk.
           polgármester                                                                                           jegyző ________________________________________________________________________________________

Kihirdetési záradék:

Ezen rendelet 2015. szeptember  29-én kihirdetésre került.

Ballószög, 2015. szeptember 29.
                                                                                                               Dr. Endre Mónika sk.
                                                                                                                        jegyző

[1]

[2]

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/125285

1 / 2 2022. 01. 17. 16:03



Mellékletek

1. számú
1/A
1/A. számú
2.sz.
3. számú
3. számú
3.sz.
4.sz.

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/125285

2 / 2 2022. 01. 17. 16:03


